Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

    _27.04.__2018                                                                                                 № _455_

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ ГУО администрации г. Черногорска

от 15.122017 № 1041 « Об утверждении сроков проведения и количества детей

в лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных организаций в

2018 году»

 Согласно приказу ГУО администрации г. Черногорска от 15.122017 № 1041

«Об утверждении сроков проведения и количества детей в лагерях с дневным

пребыванием на базе общеобразовательных организаций в 2018 году» утверждены

сроки проведения и количество детей в лагерях с дневным пребыванием (далее –

ЛДП): летом 2018 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в № 4, 9,12,14 п.1. приказа ГУО администрации г. Черногорска от

15.122017 № 1041 «Об утверждении сроков проведения и количества детей в

лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных организаций в 2018

году» (далее - Приказ) следующее изменение:

«1. Утвердить срок проведения и количество детей в лагерях с дневным

пребыванием (далее – ЛДП):

 летом 2018г.
№

№

Образовательное учреждение, лагерь с

дневным пребыванием

Срок проведения Количество

детей (чел.)

4 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5», ЛДП «Улыбка»

01.06.2018-21.06.2018 160

9 МБОУ «Средняя школа № 15», ЛДП «Город

здоровья»

01.06.2018-21.06.2018 70

12 МБОУ «Лицей», ЛДП«Бригантина» 01.06.2018-21.06.2018 433

14 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 20», ЛДП «ТВ-смена»
01.06.2018-21.06.2018 260

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста ГУО

администрации г. Черногорска  Ашихмину Н.В.

Руководитель управления      Е.Г. Чернышева

образованием